

SERVEI MANTENIMENT CAMINS I ZONES D'APARCAMENT MUNICIPALS DE SAULÓ.

1.- OBJECTE

L'objecte del contracte és la contractació per servei de manteniments varis en arranjament de camins i zones d'aparcament municipals amb sauló.

Identificació CPV 45111200-0 : *Trabajos de explanacion y limpieza del terreno*

2.- CARACTERÍSTIQUES TÈCNIQUES

En concret, les prestacions a executar son:

Dades tècniques:

CONTRACTE MENOR ARRENJAMENT DE CAMINS

ACTUACIÓ 1

APARCAMENT I ACCESSOS ZONA ESPORTIVA

h. Escarificació, anivellació i compactació del terreny, amb medis mecànics.

m³ Aportació de sauló per a base (on calgui), amb estesa i piconatge del terreny.

1.982,90 €

8 h	60,00 €	480,00 €
70 m ³	21,47 €	1.502,90 €

ACTUACIÓ 2

APARCAMENT I ACCESSOS ESPAI RIDAURA

h. Escarificació, anivellació i compactació del terreny, amb medis mecànics.

m³ Aportació de sauló per a base (on calgui), amb estesa i piconatge del terreny.

1.673,50 €

10 h	60,00 €	600,00 €
50 m ³	21,47 €	1.073,50 €

ACTUACIÓ 3

CAMÍ ACCÉS I APARCAMENT AJUNTAMENT

h. Escarificació, anivellació i compactació del terreny, amb medis mecànics.

m³ Aportació de sauló per a base (on calgui), amb estesa i piconatge del terreny.

1.948,20 €

11 h	60,00 €	660,00 €
60 m ³	21,47 €	1.288,20 €

ACTUACIÓ 4

ACCÉS CAMÍ DE TERRA MAS TREMPAT

h. Escarificació, anivellació i compactació del terreny, amb medis mecànics.

m³ Aportació de sauló per a base (on calgui), amb estesa i piconatge del terreny.

909,40 €

8 h	60,00 €	480,00 €
20 m ³	21,47 €	429,40 €

ACTUACIÓ 5**CAMÍ DEL MAS JOFRE (DES DE LA RODONA DE SANTA CRISTINA FINS AL MAS JOFRE)**

h. Escarificació, anivellació i compactació del terreny, amb medis mecànics.

m³ Aportació de sauló per a base (on calgui), amb estesa i piconatge del terreny.

1.304,10 €

11	60,00 €	660,00 €
30	21,47 €	644,10 €

ACTUACIÓ 6**AVINGUDA ESGLÉSIA FINS ELS DIPÒSITS**

h. Escarificació, anivellació i compactació del terreny, amb medis mecànics.

m³ Aportació de sauló per a base (on calgui), amb estesa i piconatge del terreny.

969,40 €

9	60,00 €	540,00 €
20	21,47 €	429,40 €

ACTUACIÓ 7**CAMÍ DE SOLIUS A MAS PLA DEL GOLF**

h. Escarificació, anivellació i compactació del terreny, amb medis mecànics.

m³ Aportació de sauló per a base (on calgui), amb estesa i piconatge del terreny.

2.702,90 €

20	60,00 €	1.200,00 €
70	21,47 €	1.502,90 €

ACTUACIÓ 8**VEÏNAT DE ROMANYÀ**

h. Escarificació, anivellació i compactació del terreny, amb medis mecànics.

m³ Aportació de sauló per a base (on calgui), amb estesa i piconatge del terreny.

5.747,00 €

60	60,00 €	3.600,00 €
100	21,47 €	2.147,00 €

ACTUACIÓ 9**CAMÍ DE BELL-LLOC A ROMANYÀ**

h. Escarificació, anivellació i compactació del terreny, amb medis mecànics.

m³ Aportació de sauló per a base (on calgui), amb estesa i piconatge del terreny.

3.037,60 €

22	60,00 €	1.320,00 €
80	21,47 €	1.717,60 €

ACTUACIÓ 10

CAMÍ DELS HORTS

h. Escarificació, anivellació i compactació del terreny, amb medis mecànics.

m³ Aportació de sauló per a base (on calgui), amb estesa i piconatge del terreny.

849,40 €

7	60,00 €	420,00 €
20	21,47 €	429,40 €

ACTUACIÓ 11

CAMÍ DE CAN REIXACH FINS CAN LARA I FINS PUJADA DEL CASTELL

h. Escarificació, anivellació i compactació del terreny, amb medis mecànics.

m³ Aportació de sauló per a base (on calgui), amb estesa i piconatge del terreny.

1.948,20 €

11	60,00 €	660,00 €
60	21,47 €	1.288,20 €

ACTUACIÓ 12

CAMÍ DE LA DEIXALLERIA

h. Escarificació, anivellació i compactació del terreny, amb medis mecànics.

m³ Aportació de sauló per a base (on calgui), amb estesa i piconatge del terreny.

849,40 €

7	60,00 €	420,00 €
20	21,47 €	429,40 €

ACTUACIÓ 13

CAMÍ DE SOLIUS FINS A MAS AULADELL

h. Escarificació, anivellació i compactació del terreny, amb medis mecànics.

m³ Aportació de sauló per a base (on calgui), amb estesa i piconatge del terreny.

1.673,50 €

10	60,00 €	600,00 €
50	21,47 €	1.073,50 €

ACTUACIÓ 14

CAMÍ DE LES AIGÜES (DES DE LA PUJADA DE SANT FELIU FINS CENTRE BOMBEIG DE LES AIGÜES)

h. Escarificació, anivellació i compactació del terreny, amb medis mecànics.

m³ Aportació de sauló per a base (on calgui), amb estesa i piconatge del terreny.

2.917,60 €

20	60,00 €	1.200,00 €
80	21,47 €	1.717,60 €

ACTUACIÓ 15

REPASSOS EVENTUALS EN LLOCS A DETERMINAR

h. Escarificació, anivellació i compactació del terreny, amb medis mecànics.

m³ Aportació de sauló per a base (on calgui), amb estesa i piconatge del terreny.

4.174,70 €

66	60,00 €	3.960,00 €
----	---------	------------

10	21,47 €	214,70 €
----	---------	----------

BASE PRESSUPOST	32.687,80 €
-----------------------	-------------

IVA 21%	6.864,44 €
---------------	------------

Total	39.552,24 €
--------------------	--------------------

3.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

El pressupost base de licitació és de 39.552,24 euros, que queda desglossat de la següent manera: 32.687,80 € de pressupost net i 6.864,44 € d'IVA.

Per a la fixació del mateix s'han tingut en compte el preus de mercat.

4.- DURADA DEL CONTRACTE I TERMINI D'EXECUCIÓ DE LES PRESTACIONS

La durada del contracte serà de 6 mesos a intervencions a convenir amb disponibilitat immediata en el moment de l'encàrrec.

5.- PRESENTACIÓ D'OFERTES

Per presentar oferta s'haurà d'incorporar la següent documentació:

- *Document d'oferta*
- *Declaració responsable*

Les ofertes es presentaran a través de correu electrònic en el termini de 5 dies, a l'adreça de correu del responsable del contracte: jroqueta@santacristina.cat.

6.- CRITERIS DE VALORACIÓ DE LES OFERTES

El preu més econòmic.

7.- RESPONSABLE DEL CONTRACTE

El responsable del contracte és el responsable d'Urbanisme i Territori, Joaquim Roqueta Pararols.

8.- FORMA DE PAGAMENT

El contractista ha de presentar al Registre General de l'Ajuntament la factura corresponent a les prestacions executades. El pagament es farà efectiu, prèvia presentació de la factura i una vegada hagi estat degudament conformada pel servei. S'estableix com a Punt General d'Entrada de factures electròniques de l'Ajuntament i entitats que en depenen el servei de factura electrònica de l'Administració Oberta de Catalunya (AOC), eFACT. El Punt General d'Entrada és el sistema eFAC al qual podeu accedir mitjançant el següent enllaç <https://efact.eacat.cat/bustia/?emisorId=914>.

Tanmateix, i en relació amb els codis DIR3, tant per òrgan gestor, com unitat tramitadora i oficina comptable és: L01171812